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Tämä on ohjelma kuin kerran käytetty T-pussi, 23 minuuttia, haalea lämmin ja täynnä terveellisiä
antioksidanteja, jotka suojaavat muun muassa yhteiskunnalliselta turhautumiselta. Lipton
mestareina häärivät, koska loja heikelle.
Tänään puhutaan Immu Ilmeenistä, joka kommentoi vanhain jengiläisenä ruottinuutta tulokasta
Deutzpatrullen, jota mekin käsiteltiin toissa päivänä.
Varsin isoin katsoja luvuihin täytyy sanoa kiitos kaikille teille, jotka väijyyitte.
Mutta tänään puhutaan aika vähän lisää siitä, että mitäs tuolle niin kun Patuneen entisen rikollisen
mielestä uudet tulokkaat, millä se vaikuttaa.
Tänään tulee osakasiakso, EKI Patrion jakso, kello 18, liittykään mukaan Panakaan jointosta,
YouTubeen, Härpäkkäistä.
Keskustellaan vähän Suomen jakaantumisesta.
Nyt tää on Suomessa mahdollinen kehityskulku sellainen, jossa osaporkasta jää kokonaan hävnottia
ja sitten toinen puoli on se, joka suitsuttaa Sampaniaa.
Sikäli, kun Suomalaisitten omaisuus on pitkälti kiinni omistusasunnossa, niin on jonkinlainen uusi
oko käynnissä, kun toisaalta dippaaavat hinnat ja sitten toisaaltaan taas näyttää, että markkinat
porskuttavat edelleen.
Mutta tänään kello 18.
Kyllä, päin jukäiset. Ja jos te oot jo tilajia, niin please liittykään meihin.
Hei, kiitos kaikille, jotka olitte lähetteneet. Meille videoita pyysimme tuossa viikon alussa, että
pistekää videoita.
Me katsellaan niitä Jussin kanssa tänään ja edetään sillä tavalla.
Kyllä, hyviä hommia.
Nyt mennään Las Vegasin suuntaan. Siellä tapahtuu ihmeellisiä. Aivan käsittämättöviä.
Katsotaan tästä ensi pikku klippi, miltä näyttää tuota, tämmöinen kekkapaikka.
Tuntui sieltä, että se vaan ulko ilmassa tuossa Las Vegasin maisemissa, mutta siellä on katsoma. Jota
joutua tuossa on.
Siinä taisi pilaata Mandalee Baykin kulusahotelijossa, mutta ihmisiä siinä ikkunasta.
Tämä ei ole ulkona laisinkaan, vaan se on tällaisen kurpitsan mallisen pallon sisällä, joka on
maailman suurin tämän mallinen rakennus.
Se nimi on Sphere.
Joo, näin tästä kanssa klippejä ja täytyy sanoa, että Amerikkalainen kunnienhimo, mitä
hyvänäköiseen kuvaan tulee, ei vain koskaan sammu.
Tämä on ihan huikea. 112 metriä korkea rakennus, joka on siis päällystettu ulkopuoleltakin.
Ledellä niitä on 54 0004 metriä, pelkästään siinä.
U2, siis mikä on U2.
Ja on pikumpi kieli, pitää yleisesti ottaa valita.
Vetään ihan elviksi nämä Las Vegasissa, ne vetää siellä viisiin toista kymmentä keikkaa.
Tässä täytyy sitten, että mikä Sphere niin kuin mainikisijän sisällä on.
Se pystyy loittimaan minkälaiseksi maisemaksi tahansa.
Ei yhtään yllätä, että Bono ja Kumpanit on päättänyt olla jonkunnäköisiä asian omistajia, koska
etkohan käynyt tämän kuuluison U2-kakkosen keikalla.
Ei etkä siellä soittaneet.
Niin, niin tota, ihan aika visuaalista matchkuu.
Tämä ei sinänsä yllätä varmasti se, mitä Suomesta on nähnyt.
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Tämä lippu, jossa savunäyttelee lippun osaa esimerkiksi, niin hervetin hieno näköinen.
Tässä on varmaan yllähteyttä käymään.
Tämä on oikein siis, että ne mattuu 18 000 ihmistä sisään.
Ja tämän hinta on ollut maltilliset reilu pari miljardia taalaa.
Ja jollain tavalla elähdyttävä on se, että tämä on yhdysvalloissa eikä Kiinassa.
Tässä on viimeisen kymmenen vuoden aikana totuttu siihen, että kaikki semmoista
hämmästyttävimmät jutut tulee enemmän Kiinasta kuin yhdysvalloista.
Mutta tämä on nyt jotain ihan uutta noin maailman mittakaavassa.
Ehkä se tullut laivakonteilla Kiinasta, mutta sitten kasattu yhdysvalloissa.
No se on ihan maalista.
Ehkä ne on tajunut sen kumemi.
Tähän on yllättävä helposti käytämään U2, niin kuin äsken totesit itse.
Kyllä sä nyt jaksat.
Eikohan siis jamaa sen takia, että sä tulen olemaan bussessa.
Pitää olla vähän kiusata.
En mä hermostu.
Astuin koiranpaskaan ja tein sen tietenkin julkisesti, mikä lisää suorituksen vihdearvoa.
Se on erittäin hyvä ja arvostan.
Oliko Y17, kun he oli keikalla Oluppiastaadionilla?
Ja bussissa vain kuuntelin eränaisia ja nuoren miehen keskustelua siitä, kuinka nainen yritti selittää,
että on hyvin tärkeää bändi ilman.
Nyt katsotaan U2.
U2?
Jotenkin.
Sitten hämästä, eli sitä, kun tämä mies ei tennä.
Ei tullut uudestaan, että se ei ole uudestaan.
Mä olisin heti tehonno.
Mä olisin.
Mä olisin.
U2 meni veivaamaan.
Nyt pitää olla tarkkana Kiovan metroasemalle, sellanen kuin Rähinätalko.
Se oli vähän säärittävä operatiivuudesta.
Senkin on strukketaan.
Ja myöskin nyt ura on siinä vaiheessa, että ollaan kiinnitetty itsensä Las Vegasin.
Se on vanha elviksenkuvia.
On ja menestystä heille.
Paskamennen puoli ei saada edes satan rekkaan mukaan välttämättä periaan.
Siinä tulee tavallaan se maailmankiertueen mahdollisimman.
Mä luulen, että taiekyl ei siirrynyt.
Joo, eli tästä syystä vuori tulee Muhamedin luoksi sinne Las Vegasiin, jos haluatte nähdä.
Hei, sellainen asia.
Me puhuttiin tosiaan toisen päivänä viimeks tästä Ruotsin järjestäytyneestä rikollisuudesta.
Myöskin meidän vähän tähän kurkistaa nyt sitten entisen ammattirikollisen silmiin.
Miltä tämä vaikuttaa?
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Immuilmeen, entinen rosvopäällikkö, nykyinen partiopoika.
On avannut Sanaisen arkkuussa ja kun Kaidalle polulle palannut huumekauppia, sanoo painomaan
sanansa,
suomalaisten huomiöiden pituudesta, niin ehkä on syytä heristää Kormaisen kuunnalla.
Niin täällä kuulemaan yhtä tryffeliä, vaan tarjolla tuomietto lyhyitä.
Tätä pidetään tällaisena enemmän tavähän kesäleirinä.
Gangsters Paradise.
Eilen, mutta oli iltalehdellä suora lähetys otsikolla, miten Suomi välttää Ruotsin tien.
Viran oli poliisi, puhuttiin siinä edellisessä jaksossa, missä tätä aiheitta sivuttiin,
että joku kirjan sivu on kääntymässä, niin kyllä se nyt siltä vahvasti vaikuttaa.
Se ei enää ole populistinen oikeisto, joka on sitä mieltä, että Suomessa saattaa olla maahanmuutto.
Olit hyviä ongelmia, vaan siitä on nyt tullut yleistä kauraa.
Ja hyvä niin, koska meillä on vielä aikaa puuttua näihin ongelmiin.
Ja toki se on sanottava tässä, että tietenkään tällaisia rikollisia engeihin,
tämä ylipäänsä, mitä mä sanoisin, yhteiskunnan vihollisiin,
niin ei lukea suinkaan kaikki maahanmuuttajat, vai päin vastoidin.
Suurin osahan on kunnollista herraa pelkäävää väkeä, joka käy töissä.
Tai suurin osa, mutta mukana on siis kunnon kansalaisia, niin ikään.
Sen sijaan, kun väkimäärä kasvaa tarpeeksi, niin kuin Ruotsissa on tehty,
niin sitten voi tiivistyä tietyissä maanmäkakkeiden osissa sellaisia ikäviä asioita.
Ja sitten kun on olemassa tällainen esimerkiksi kielellinen yhteys sieltä rinkkepyystä Suomen
suuntaan,
niin se kyllä sitä helpottaa sen kulttuurin siirtämistä ja niiden verkostojen luomista.
Siinä mielessä Ruotsin kehitys liittyy sitten Suomen kehityksen,
että se voi jopa tapahtua tämä Ruotsin tia nyt sitten nopeutetulla aikatauluilla Suomessa,
eli yhteiskunta pääsee puttumaan tähän huumekauppaa.
Ihmuen täällä kertoo, että nämä nykyiset Suomessa operaevat maahanmuuttojenkit
on sellaisia lainaus nyrkillä tapettavia räkenokkia.
Eli tämä mieto tällä hetkellä on aluskasvitisuudessa, niin ei huoleta imua kemmillään tavalla.
Vittavaa varmaan tekijöiden kohtuullisen nuoreen ikään, mutta nuorena vitsö väänetään,
ja siitähän sitten kokemusta kertyy ja ikääkin kommentoi, että jo muutaman vuoden kuluessa
Suomen alamaailmassa saattaa olla uusi järjestys, kuten Ruotsissa on käynyt,
ja silloin jälki voi olla yhtä laajalla rumaa.
Ja se, mikä tässä on nyt mielenkiintoista, on se, että kun hän on ollut Kärnbollissa,
oliko kakkosmiehenä tälleen virallisten tietyjen mukaan,
eli yhtenä pampuista järjestö, joka lopetettiin tuossa lainpäätöksellä,
sanoi, että ne alkaa olemaan nykyiset brätkähiiret,
eli nykyiset Helsingesit ja Bandidos, joka meillä on jäljellä täällä Suomessa,
ne on alkaa olekaan harmaan hapsi äijä.
Nyt täytyy muuten huomioida, että immu ilmeen saa kutsua heitä brätkähiiriksi.
En ole ihan varma saadaaks me.
Mutta on ainaus immulta, immu kutsuu nimittäin ja saa heitä brätkähiiriksi.
Mulla on nauretti sen.
No joo.
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Mut joo ihan totee, että aika vanhoja partoja ovat jo,
ymmärtääkseni, että Helvetienkelien kesken ikään rupeaa olemaan 50 tuolla puolella.
Se on ihan ihan aiheellinen huomio.
Ja se, mitä me nyt tiedetään, että vaikka oletaisi kuinka pahiksi,
eli kyllä toi ikä vähän rauhottaa miehiä.
Eli se, missä nuorina tekee mieli, että aina kun lähdetään ottamaan,
niin mopokeuli ja tulee yhteenottoja, väkivalta saatetaan nähdä jopa viihteenä,
ja vanhemmilla paroilla se rupeaa olemaan välineellistä,
eli sitä käytetään vaan silloin, kun on pakko näin.
Joo, ja siitä siinä on sellaan ikävä puoli,
että kun jos muutaman kerran olet käynyt vaikka chittaamassa siitä,
että jotain koltoisiin on tehty, niin ihmis mieleen silloin ollaan paskamainen kapistus,
että sit se ei enää jaksasi sekä kolmatta kertaa ottaa sitä samaan riskiä elämässä,
ja todetaan, että no täsköt taas lähtee lukemman tiilempäitä.
Niinpä.
Kyllä se tietenkin sitten jalan tavalla avaa paikkoja,
kun aina löytyy ne seuraavat nuoret hurjat, jotka ovat valmiit vetämään vahvistimen yhteentoista
ja käyttämään ultraväkivaltaa saadakseen vallatlaa alaa esimerkiksi huume kaupassa,
niin kyllähän tietenkin siis tämä varmaan vaikuttaa myös siihen,
että nämä ruotsalaiset tahot rupeaa aggressiivisesti valtamaan alaa,
ja jos heillä on hyvät jakelutiet, niin eiköhän siitä bisnesurkenä.
Niin, tämä on tämä kuulluisiin vahvisti Michael Jacksonin musikkivideosta,
jossa Louder Are You Nuts on se viimeinen pykälä siellä tai Spaneltapille,
miten vaan, mutta totta se on.
Hän kertoo täällä artikkeellisessä myös sellaisen asian,
että tämä uusi järjestäytynyt rikollisuus ei toimi perkeistä
niin kuin Maidenrajois-isäpuolella, vaan merkein kuin globaalisti,
tämä esimerkiksi että sadalla tonnilla, eli miljoon alla ruotsin kruunulla lähtee nirri.
Nyt siitä vaikka aurikorannalla.
Joo, se tekee tässä tietenkin pykäläväärä on veemaisempää,
että tämä toimintaa ei todella rajoitu tiettyihin tukhomaan lähiöihin,
vaan mun myötä, moneet näistä Deuts Patroulleenin jäsenistä tai Sottasin jäsenistä,
kun ne on lähtenyt karku teille, ettei joutuisi ruotsissa vankilaan,
niin ovat sitten menneet just jonnekin toinen Etelä-Jaspaniaa,
ja silloin, kun he joutuivat pakenamaan rinkepyystä, kun tämä alkoi tämä väkivalta,
kun siellä murhattiin yksi nuorukainen,
niin he olivat sitten ainakin pari vuotta poissa sieltä kotiseudultaan,
niin silloin he elättiin itseään ilmeisesti palkkamurhilla.
Eli voisi sanoa, että tämän kyseiseen organisaation DNA vähän kuuluu nämä
tämänkaltaiset määrättyöt.
Mitä mä vaan jäin miettimään tuossa?
Jos tosiaan sadalla tonnilla saadaan vain aikaiseksi,
niin minkälainen investointipäätöksena se on?
Lähinnä, että perkeistää se, että jonkun aamaharmittaa
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ei välttämättä riitä, vaikka tuottaa oiskin.
Jos tehdään normaalit return on investment laskelmat,
niin suomessa pitäisi pystyä karsimaan jollain tavalla kilpailua
merkittävästi, että tämä maksata investointi takas itsensä ennen kuin
poistot ovat kylmenneet taseesta.
Tämä on siis business case, pitää laskea vaihtoehtoisen kustannus,
sille jos ei hoidata pois päiviltä kilpailiaan,
ja huumeesta hän saa paljon rahaa, eli siinä mielessä,
jos kauppa käy, niin sitten on varmaan varaa myös investoida
tällaisen kilpailijoiden hiäkoittamistoimenpiteisiin.
Niin, tässä se juuri on, että se kuitenkaan, se Chris Rockin
kuuluisa, missä hän ehdottaa, että jokaisen luonin pitäisi
maksaa niin kuin tyyliin 100 000 dollaria tai mä en muista ulkoa,
mutta idea on siinä, että mennään ensin uhkailemaan,
että mä ollaan säästää fyrkkää ja sen jälkeen mä tuun
ja sitmaammusua, niin tässä toteutui tietyllä tavalla se,
koska kyllä me nyt sanon, että voi mikä piku tekijä olla,
jos on mahdollisuuksia maksaa tällaisia ihan vasentakia,
että kuvastokapenee.
Valpa on ihmisenkin 100 000 euroa, ei tosiaan niin
halpa kuin 90-luvun Ukraanossa tai Venäjällä,
missä hoidettiin ilmeisesti satasilla.
Hyvän hermostunut naurupääli.
Mutta eiköhän satatoni on sellainen, jonka kyllä sitten
toimii insentiivinä ihmiselle, joka on jo vihkiytynyt
toisten HOMOSA-pienssien tappamiseen, niin kyllä
jos ajatellaan tietenkin katu-tyypille sanotaan,
että sataton niin puhtana kääntää, niin on se varmaan aika
houkuttelevaa.
Joo, mä en epäile, että tekijöitä.
Timäiden suplaimolleimmat on ikään kuin tekijöitä löytyy.
Tekijöitä löytyy, kyllä, tekijöitä löytyy varmasti sitä
edepäälle hetkiä käyn.
Lähinnetään rahoituspuoli tässä, mutta miksei?
Kyllä se, kyllä se varmaan on jokaisen
peniväärti sitten, mutta se on taas kuumottavaa
kaiken kaikkiaan joka tapauksessa, että se on
tansi-järjestöjä, mitkä eivät unohda kummisatamaallisesti
yllätys tulee sitten, kun vähite odotat.
Kyllä, ja sitten kun tää on tämmöinen diaspouro-tyyppinen
ilmiö, eli esimerkiksi Afrikansarvesta
Somalian suunnalta on sitten tullut pakolaisia
vähän niin kuin kaikki Eurovomaihin, niin jos
siellä on samanlaisia olosuhteet, mitkä ruokkivat
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tällaista rikollista elämäntapaan, niin sitten
varmaan niiden kontaktien luominen maiden välillä
tapahtuu helpommin kuin se, että jos Suomalainen
yrittää luoda kontaktit liettuaan tai porttukaliin.
Kieli-muri on merkittävästi suurempi haitta siinä kohtaa,
kun jos ollaan siroteltuna vähän niin kuin ympäriiseen.
Joo, se on tälläinen perinteinen franchising-kuvio,
eli Frankari-yrittäjiä, niin se on helpompi johtaa
tällaiset organisaatiota, eikö niin pieni lisenssimaksu
ja siinä se?
Mutta se on sitten mielenkiintoista, että kuinka kauan
tällaista niinku kuvita pystytään pyörittämään.
Tuohonkin kyseinen ruotsalainen organisaatio
ei kuitenkaan suuren suuri, ei mitään verrattavissa
johonkin näihin italealaisiin etabloituneisiin
toimijoihin kamorraan ja dranghettaan ja muihin,
että voi tietenkin olla, että ruotsinkin tilanne
tasottuu, jos nyt saadaan niinku liiskattua
tämä ongelma tässä kohtaa, mutta sit on tietenkin
ilmene vaihtoehto, että luisuvaa jatkuja,
kiihty ja leviin Suomeen ja pian meilläkin sitten
ammotaan ihmisiä vielä menneiden huumekauppojen seurauksena.
Joo, sitä huumekauppaa, sitä on nyt eri
haastatteluissa sanottu, että niinku
kerrottiin tuossa keskiviikokijaksossa,
joo, että tietyllä tavalla se on se,
mistä tämä rikollisjärjestö saa rahansa, että kun
joku parikymppinen lähtee bailaamaan,
niin se siinä sitä sivussa rahoittaa tätä rikollisliikaa
itse vaan sen verran, että aah,
tää nyt on kokonaan eri keskustelu, mutta pitäisi yhä tässä
decriminella saada huumeita ja sitä kautta
saadaan bisnes pois, ja jos kävis niin,
että josta on ihme syystä meillä päätettäisi niin, että
okei, rikolliset eivät voivat enää saada
tällaista erkeä, niin eiköhän nää järjestöt
keksi vaihtoehtoisen tavan rahoittaa itseään.
Tulee nyt mieleen vaikka prostituutio, huumekauppa,
ihmiskauppa, kidnappaukset,
kiristaminen, racketeering, kyllähän näitä on,
mutta tosiaan toi decriminella saatiin nyt
tietenkään vaikuta siihen, että kokainen
tuotetaan siellä eteläänverikassaan, kyllä se on
veren tahdittu tuote, kun sitä pintä liitä ja

https://podtranscript.com


[Transcript] 23 minuuttia / Immu Ilménin näkemys katujengeistä | 737

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/11 Podtranscript.com

vetelee nokkaansa, niin ei sitä tavallaan pääse
pakoon sitä lähtökohtaat, sit osallistuu
kansainvälisen huumekauppaa.
Niin, no toi on nyt totta, mutta mä tarkoitan vain,
kun tässä ollaan monta kertaa esimerkiksi
taas studiossa, niin sanottu niin, että
tämähän johtuu tämä koko ongelman
vyyhti johtuu siitä, että ihmiset ostavat huumeita,
mutta sanon vain, että se on vain
tilapäinen tai yksi tapa rahoittaa tätä
kaikkea, että kyllä tonne ihmis-saläkuljetus
esimerkiksi niin lyöleviilekkästi, taksi se
niin vielä aika paljon paremmin.
Niin, ja sitten voidaan sanoa, että veronkiertö johtuu
verottamisesta tai rikollisuus johtuu
siitä, että meillä on lakeja. Jos ei meillä
lakeja, niin eipä voisi määritellä mitään
toimintaa rikollisessakaan, mutta kyllä
tässä varmastikin ollaan sellaisen uuden
jännän äärellä, mutta jotenkin tuntuu,
että kun kerran on saatu avattua pelisuomenpäässä,
niin en mä tiedä, minkälainen ihmettenpupi
pitäisi tehdä, että se saattaisi liiskattua
tässä kohtaa. Mä en tiedä, onks rittavasti
luottamusta Suomen poliisiin toimintaa.
Suomen poliisi kohtuu hyvin näissä hommissa
pärjänne, mutta jos otteet on yhtä
pehmeet kuin Ruotsissa, niin ennuste ei
välttämättä ole kovin hyvä.
Iemu Ilmeen tuossa sanoi, että Ruotsissa
tätä ilmiöitä tuntuu, että kukailu kiinnostunut
siitä vuosikausiin. Vähän välijä joku
ammuttiin ja sitten sivutettiin vaan
niin kuin asian, että no joo, tää nyt on
tästä jotain välijä selvittyä. Kunnes yhtäkkiä
nyt, just tänä syksynä, on herätty
tähän tolesuuteen, toki että joka päivälaula
ase jossain rejähtee ympäriinsä.
Niin asiassa pelkkä kommentointi ollaan
voitu katsoa rasismiksi. Ruotsissa
nää rapperit on ollut ihan
Spotify-listojen kärjessä,
Jasiin ja Jaffar Byyni, jotka on
edustanut sitten näitä kahta kilpailevaa
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jengiä ja siitäkin on vähän kuulunut
sellasta jälkivisautta, että pitiks
paikallisen kulttuurivaisemmista ottaa
lemmikeiksi nää kaverit, jotka aivan
avoimesti niissä viisessään kertoo, että mitä
he tekee ja mikä se homman nimi on,
niin sitäkin katsottiin sormien läpi
sillä periaatteella, mikä on tuttu
jo 90-luvulta, että se on vain
taidetta, kun NVA
rappaa poliisien ampumisesta, niin
ei oikeasti sitä tarkoita.
Ja näin varmasti olikin,
Ice Cube ei varmaan koskaan ampunut poliisia,
mutta mitä tulee näihin
gangster-rappareihin Ruotsissa, niin he
on itse asiassa rappannut aika tarkkaan
niissä rikoksista, muun muassa luotien
määrästä, mitä on ammuttu johonkin
uuri, niin nämä on sellaisia
esimerkkejä, jossa sitten
taide edustaakin sitä todellisuutta
yksi yhteen, ja silti Ruotsalainen
yhteiskunta on halunnut nähdä nää
enemmänkin sellaisena menestystarinoina,
että vihdoinkin joku kertoo, että
kuinka pahaa rakenteellinen rasismi on
lähiyssä, ja nyt on meidän aika katsomaan
peiliin ja juhlia näitä kadun
sankareita, vaikka jatket on koko ajan alun
väkivalta rikollisia mukana siin huumepiissä.
Mie siis vähän niin kuin rapmusikki on
halusta asti kulunut tämä
kerskailu, tietyllä tavalla se on
ollut, mä en aina annut sen niin, että
se on ollut huutamista
muille veljille, eli jos ollaan
kukkonatunkiolla ja minulla on nää
monta kimmaa ja minulla on nää
autot ja minulla on nämä korut ja
nämä systeemit, niin sen tavallaan
idea on ollut se, että sä pystyt
huutamaan kaltaisillesi, että hei
katsokaa missä minä olen, eli
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tietyllä tavallaan luonut vähän niin kuin
omaan yhteisöön sellaista toivon
pilkahdustaa, että from
rags to riches on myös mahdollinen,
mutta se verran sanon, että
jos nämä kerskailun kohteet on
esimerkiksi jotku luotien
määrä, mitä on annuttu johonkin ihmiseen
tai muuta, niin se alkaa
kääntyä vähän haappamaks se sanonta
tai tämä viesti.
Niin, sitten se on
eri keskustella, että mikä on gangstarrapin
osuus tässä kaikessa, mutta selvästi
sillä on osuus tässä uudessa
katujenkin rikollisuudessa myös Suomessa.
No mitäs nyt sitten pitäisi tehdä
imuoja kovinkaan toiveikas
sen suhteen, että miten tämä tulee
tästä etenemään. Hän sanoo tässä
iltaleiden haastattelussa, että
nyt olisi hyvä aika olla hereillä ja laittaa
lait siihen kondikseen, että ne ovat valmiina
kun niitä tarvitaan.
Suomessa on hirveän kesyt
tuomiot, tämä on kuin tehty järjestäytyneelle
rikollisuudelle. Vaikka
veivaisit huumeita, kuinka vitusti tahansa
ensikertalaisena, et kuuttaja
puolta vuotta enempää Lucy,
se on hirveän paljon kepeämpää
kuin lähimaissa.
Mutta
kuitenkin kaikki käsittääkseni
imukin tässä sanoa, että
ei kuitenkaan niin katastrofia asia
kuin esimerkiksi Ruotsissa nimenomaisesti.
Eli
siinä mielessä
vaikka tätä nimitellään,
oliko se tässä jutussa, missä oli
läpä näistä, että
nuorisopuhu näistä
nuorisokodesta on ainakin
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Playstation-majaltaloina?
Joo.
Musta tässä jotain, mä tiioksi iranian
vai mitä se on, mutta siis kun Lucy
on mielessä siis huume tuomioita, hän
immullakin oli, niin
kertoo, että tuomioita on liian
lyhyitä tästä uudesta perspektiivistä käsin,
niin en mä tiedä, mulle tulee sellainen
olla, että kannattaa kuunnella.
Mä luulen, että hän on kohtu hyvä
käsitys siitä, että millä tavalla
tuo homma toimii meille ja lähimaissa.
Himmulla on tällä sitten artikelin lopussa
vielä muutama tällainen ratkaisu
ehdotus nostetaas niistä tähän yksi.
Hän kertoo, että Japanissa
tehtiin paikalliseen
Jakutsan
kohdalla sellainen asia, että se löytyi
polvilleen niin, että jos kuuluttaa
järjestöön, että sä pankkitilijä,
autovakutusta, hotellihuonetta, lainaa,
et saa yhtään mitään.
Ja
tähän on niin kun,
tätä on nyt kokeiltu vaikka
Kanadan rekka-mieleysotuksen
taltuttamisessa. Ja sitten tässä
on tietysti sitten sellainen
erikoiskulmuttava asia, että jos nyt
viedään kokonaan kansalaishoikeudet
joltain ihmiseltä, niin
sitten olisi niin kun paree tavallaan
tietää
aika tarkkaan, mitä ollaan tekemässä.
Se on tota, Jakus on kohdalla onnistunut.
Mä muistan, että mä olin toki,
jos käymässä, niin Shinjuku
oli katujen kulmilla
tumahosia kavereita, jotka
yritti saada johonkin privatistrippijuuttuun
tai myydä huumeita tai jotain.
No oli ihan voimesti Shinjuku-sa.
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Niin sit kävi ilmi, että Jakus on työnnetty
pois omilta markkinoiltaan, että ne ei pysty
operoimaan ja nää pyörittämään yöelämään
toki, jossa vaan se on siirtynyt afrikkalaisten
porukoiden haltuun, niin siinä voidaan varmaan
puhua onnistumisesta, kun on kyse kuitenkin
japanlaista yhteiskunnasta ja Jakutsalla on
satavuotiset juuret siellä.
Minun tilallisi siis uusi rikollisjärjestö,
koska kunnias on kuollu.
Kaunneillekö kunnias?
Otimaiset liikelahjat.
Riipisen.fi
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